

PORADNIK RODZICA

Szanowni Rodzice !

Prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami

KURATORIUM OŚWIATY

Każdy wyjazd na kolonie i obóz młodzieżowy zgłaszany jest do Kuratorium Oświaty. Potwierdzenie zgłoszenia rodzice mogą sprawdzić na stronie internetowej <https://wypoczynek.mein.gov.pl/>

KADRA

Zatrudniamy sprawdzonych i wykwalifikowanych opiekunów. Najczęściej są to nauczyciele szkolni, przedszkolni, studenci AWF lub kierunków pedagogicznych. Wszyscy posiadają wymagane uprawnienia, które są weryfikowane przez Kuratorium Oświaty.

DOKUMENTY I WAŻNE INFORMACJE

- Karta kwalifikacyjna (oryginał) musi być dostarczona do biura obowiązkowo na 3 tygodnie przed wyjazdem dziecka na kolonie lub obóz młodzieżowy.
- Prosimy o wpisanie w karcie kwalifikacyjnej informacji o stanie zdrowia dziecka, alergiach, przebytych chorobach oraz przyjmowanych lekach.
- Jeżeli dziecko musi przyjmować leki w trakcie pobytu na kolonii lub obozie młodzieżowym - prosimy o zgłoszenie tego faktu oraz przygotowanie upoważnienia dla wychowawcy wraz z opisaniem sposobu dawkowania leku. Jeżeli dziecko źle znosi jazdę autokarem prosimy o zaopatrzenie dziecka w leki przeciw chorobie lokomocyjnej.
- Przypominamy, że chore dziecko nie może jechać na kolonie lub obóz młodzieżowy. W takim przypadku prosimy o kontakt z biurem w celu zmiany terminu wyjazdu. Ostatecznie aby uniknąć konsekwencji finansowych związanych z niemożliwością wyjazdu z powodu choroby dziecka, proponujemy wykupienie dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy (w trakcie podpisywania umowy).
- Na kolonie i obozy krajowe należy zabrać ze sobą legitymację szkolną.

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Obiekty, w których zakwaterowane są dzieci spełniają wymogi stawiane obiektom przeznaczonym do organizowania wypoczynku dzieci i młodzieży. Kontrolowane są przez Straż Pożarną, Sanepid oraz Kuratorium Oświaty. Wymagania dotyczące zakwaterowania dzieci prosimy zgłaszać w biurze przy podpisaniu umowy lub wychowawcy na miejscu. Uwagi i życzenia dotyczące żywienia lub diet prosimy uzgadniać w biurze przed wyjazdem dziecka na kolonie lub obóz młodzieżowy. Nie wszystkie obiekty są w stanie przygotować posiłki dietetyczne.

TRANSPORT

Podczas wyjazdów dzieci na kolonie korzystamy ze sprawdzonych i licencjonowanych przewoźników. Autokary posiadają aktualne badania diagnostyczne oraz ważny protokół z kontroli policji. Autokary są klimatyzowane i posiadają WC i DVD. Wielkość autokaru zależy od ilości uczestników wyjazdu – mogą to być autokary piętrowe lub w przypadku połączeń antenowych busy. Prosimy, aby dziecko posiadało jedną sztukę bagażu głównego (ciężar walizki powinien uwzględniać możliwości dziecka) oraz bagaż podręczny, najlepiej plecak. Bagaż należy opisać imieniem i nazwiskiem dziecka, numerem telefonu i docelowym miejscem wyjazdu.

UBEZPIECZENIE

Przy wyjazdach na kolonie i obozy młodzieżowe dzieci objęte są ubezpieczeniem TU SIGNAL IDUNA. Imprezy krajowe NNW 10 000zł.

WYJAZD I POWRÓT

Na umowach podajemy godziny odjazdów z miejsca zbiórki. W związku z tym prosimy o wcześniejsze przybycie na miejsce zbiórki (ok. 15 minut). Orientacyjne godziny powrotu dzieci i młodzieży podajemy w dniu wyjazdu. Czas przejazdu uzależniony jest od warunków drogowych. Dziecko z obiektu lub autokaru może odebrać wyłącznie opiekun prawny lub inna osoba do tego upoważniona. W przypadku, kiedy rodzic nie może odebrać dziecka, prosimy o poinformowanie biura przed przyjazdem autokaru na miejsce zbiórki i przekazanie pisemnego upoważnienia kierownikowi kolonii lub pracownikowi naszego biura.

KIESZONKOWE

Pierwszego dnia podczas spotkania organizacyjnego z kierownikiem i wychowawcą na kolonii istnieje możliwość przekazania kieszonkowego do depozytu. Proponujemy, żeby kieszonkowe było przygotowane w banknotach o mniejszych nominałach.

CENNE PRZEDMIOTY

Prosimy o nie zabieranie na wyjazd laptopów, tabletów, drogiego sprzętu elektronicznego oraz innych cennych przedmiotów ze względu na zagubienie lub zniszczenie. Jednocześnie pozwoli to dziecku na czynny udział w kolonii lub obozie młodzieżowym.

WAŻNE! CO ZABRAĆ NA WYJAZD

Każdy uczestnik kolonii i obozu powinien zabrać **nakrycie głowy**, dwie pary butów, mały plecak na wycieczki, **krem z filtrem UV**, klapki kąpielowe, ręcznik, bieliznę na każdy dzień, piżamę, kurtkę przeciwdeszczową, spodnie długie oraz krótkie, koszulki, bluzy, strój kąpielowy oraz przybory toaletowe.